

Pasłęk, 18.11.2024 r.

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

Zarząd Dróg Powiatowych w Pasłęku (ZDP) ogłasza przetarg na sprzedaż:
przyczepy AUTOSAN D-55 8,7t

I. Termin przetargu ustala się na dzień 03.12.2024 r. godz. 12:35 w siedzibie Zarządu Dróg Powiatowych w Pasłęku przy ulicy Dworcowej 6 (parter, pok. 1 - świetlica).

II. Opis sprzedawanego składnika majątku:

Marka: AUTOSAN

Model: D-55 8.7t

Wersja: D55/4.5

Nr rejestracyjny: NEB 4P58

VIN: 154

Rodzaj pojazdu: Przyczepa

Rok produkcji: 1978

Data pierwszej rejestracji: 1978/08/03

Data ważności badania technicznego: 2024/11/21

Kolor powłoki lakierowej, (rodzaj lakieru): szary 2-warstwowy typu uni

Dop. masa całk. / Masa własna / Ładowność: 8300 kg / 2300 kg / 6000 kg

Rodzaj przyczepy: samowładowcza

Zawieszenie osi: resory

Stan składnika majątku:

Przyczepa ze względu na ciągłe użytkowanie w warunkach drogowych jest mocno wyeksploatowana. Skrzynia ładunkowa ma ściany przednie i boczne na spójnościach skorodowane i popękane. Ściana tylna zawiasy popękane, poszycie skorodowane. Podłoga powierzchniowo skorodowana i pogięta. Siłownik wywrotu posiada ślady wycieku oleju przez uszczelnienia przewodów. Dyszel i obrotnica powierzchniowo skorodowane. Zawieszenie przednie i tylne powierzchniowo skorodowane. Przyczepa wymaga naprawy w zakresie usunięcia usterek i uszkodzeń.

III. Wadium – nie wymagane.

IV. Cena wywoławcza: 5.600,00zł brutto (słownie: pięć tysięcy sześćset zł 00/100).

V. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta

1. Oferta pisemna złożona w toku przetargu powinna zawierać:

- 1) imię, nazwisko i adres lub nazwę firmy i siedzibę oferenta;
- 2) adres email;
- 3) oferowaną cenę;
- 4) oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu.

2. Ofertę składa się w nieprzejrzywej zaklejonej kopercie w miejscu i terminie określonym w ogłoszeniu przetargu.

Koperta zawierająca ofertę winna być zaadresowana do Zarządu Dróg Powiatowych w Pasłęku i opatrzona imieniem, nazwiskiem i adresem lub nazwą firmy i siedzibą oferenta oraz oznaczone w sposób następujący:

„Oferta – na zakup przyczepy AUTOSAN. Nie otwierać przed dniem 03.12.2024 r. godz. 12:35”.

VI. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca

Termin składania ofert upływa dnia 03.12.2024r. godz. 12:30.

Wymagane jest złożenie ofert w formie pisemnej w zaklejonej kopercie (wymagania punkt V) – osobiście, przesłanie za pośrednictwem operatora pocztowego lub za pośrednictwem postańca na adres: Zarządu Dróg Powiatowych w Pasłęku ul. Dworcowa 6, 14-400 Pasłęk, sekretariat – I piętro, pokój nr 7-10.

Oferent pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

VII. Zastrzega się, że organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert, bez podawania przyczyn.

VIII. Komisja odrzuca ofertę, jeżeli:

- 1) została złożona po wyznaczonym terminie lub w niewłaściwym miejscu;
- 2) nie zawiera danych, o których mowa w punkcie V ust. 1, lub dane te są niekompletne, nieczytelne lub budzące inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę;
- 3) uczestnik przetargu nie zaoferował co najmniej ceny wywoławczej.

O odrzuceniu oferty komisja zawiadamia niezwłocznie oferenta.

IX. Informacje o przetargu udziela pracownik ZDP – Pan Marek Rogulski – tel. 500-299-740.

X. Termin i miejsce, w którym można obejrzeć sprzedawane składniki majątku ruchomego - sprzedawany składnik majątku ruchomego można obejrzeć na terenie siedziby Zarządu Dróg Powiatowych w Pasłęku przy ulicy Dworcowej 6 po uprzednim uzgodnieniu z ww. pracownikiem ZDP.


DYREKTOR
Zarządu Dróg Powiatowych w Pasłęku
mgr inż. Witold Wróblewski